



معارفه دانشجویان کارشناسی ارشد ورودی جدید در دانشکده پرستاری و مامایی

علم را از تهذیب و خودسازی جدا نکنیم

دوره کارشناسی ارشد نیز از فارغ‌التحصیلان دانشکده پرستاری و مامایی تهران هستند. معاون آموزشی دانشکده در ادامه از عباس مردانی رتبه اول داخلی جراحی از دانشگاه علوم پزشکی زنجان، زینب قاسم‌زاده رتبه اول پرستاری مراقبت‌های ویژه از دانشگاه علوم پزشکی کاشان، فرزانه خوش‌اخلاق رتبه اول پرستاری مراقبت‌های ویژه نوزادان از دانشگاه علوم پزشکی قزوین، سارا حضرتی رتبه اول بهداشت جامعه از دانشگاه علوم پزشکی تهران، منور جوکار رتبه اول پرستاری کودکان از دانشگاه علوم پزشکی ایران، نگین زمانی رتبه اول روان پرستاری از دانشگاه علوم پزشکی تهران و سحر نایبیان رتبه اول مامایی از دانشگاه علوم پزشکی مشهد نام برد و ورودشان به دانشکده را تبریک گفت.

مراسم معارفه دانشجویان کارشناسی ارشد ورودی جدید در دانشکده پرستاری و مامایی دوشنبه ۶ مهر ۹۴ با حضور رییس و مسئولان این دانشکده برگزار شد. دکتر ناهید دهقان نیروی، معاون آموزشی دانشکده در این مراسم ضمن تبریک ورود دانشجویان به بزرگ‌ترین، اولین و بهترین دانشکده پرستاری و مامایی کشور ابراز امیدواری کرد که دانشجویان در دوره کارشناسی ارشد در این دانشکده روزهای پر از علم و دانش را سپری کنند. وی با اشاره به بیشتر بودن تعداد پذیرفته‌شدگان در این دوره نسبت به ظرفیت اعلامی دانشکده خاطرنشان کرد: دانشکده پرستاری و مامایی تهران امسال پذیرای رتبه‌های اول کنکور و دانشجویان استعداد درخشان است. ۳۰ درصد ورودی‌های





قرآن تصریح کرد: در سوره مائده خداوند در مورد علم و صفات عالم بارز می‌فرماید: کسانی که عالم هستند، خداترس هستند. وقتی در زمین حرکت می‌کنند و راه می‌روند آرامش دارند. غرور و تکبر خرج نمی‌کنند. هدف ما علم‌اندوزی است و ان‌شاءالله در جهت عالم شدن حرکت می‌کنیم.

رابط نهاد رهبری در دانشکده با یاد از فرمایش‌های آیت‌الله جوادی عاملی گفت: هر چه انسان علمش بیشتر می‌شود آرام‌تر و ساکت‌تر و تسلط و تمرکزش بیشتر می‌شود. بالای سر هر عالمی یک علم و فرد عالم‌تری وجود دارد پس نیازی به غرور و تکبر نیست.

النزاهة به شعاع تعهد حرفه‌ای و استعلاى آموزش بالینی

دکتر محمدعلی چراغی، رئیس دانشکده ورود دانشجویان را به این مرکز، یکی از دانشکده‌های برتر کشور، دانشکده مادر و دارای تاریخچه ارزشمند در تربیت انسان‌های بزرگ تبریک گفت و بر لزوم شکرگزاری به درگاه خداوند برای هر آنچه به بندگانش اعطا می‌کند تأکید کرد.

وی با اشاره به آمار ارائه‌شده معاون آموزشی دانشکده اذعان داشت: باعث افتخار است که ۷۰ درصد شما رتبه‌های بین ۱ تا ۸ بودید. آمار ارائه شده مبنی بر قبولی دانش‌آموخته‌های کارشناسی دانشکده پرستاری و مامایی تهران در آزمون کارشناسی ارشد که

وی در ادامه در توضیح درباره‌ی دوره کارشناسی ارشد از دانشجویان خواست تحصیلات خود را حداکثر در ۶ ترم به اتمام برسانند و گفت: این مقطع شامل یک دوره آموزشی و یک دوره پژوهشی است. ۵ ترم در دانشکده است و اگر دوره تمام شود و هنوز دانشجویان از پایان‌نامه خود دفاع نکرده باشند برای ترم ۶ تحصیلی باید فرصت از دانشگاه گرفته شود و بعد از آن دانشجوی شهریه پرداز محسوب خواهند شد.

حجت‌الاسلام والمسلمین شیرعلی پور، رابط نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری دانشگاه در دانشکده هم در مراسم معارفه دانشجویان کارشناسی ارشد دانشکده پرستاری و مامایی ضمن تبریک هفته ولایت و ایام بین دو عید بزرگ مسلمین، قربان و غدیر و همچنین میلاد امام هادی (ع)، ابراز امیدواری کرد که حضور و موفقیت دانشجویان در حرکت علمی که از چند سال پیش آغاز کرده‌اند، همین‌طور ادامه داشته باشد.

وی در ادامه افزود: دانشجویان با نهاد رهبری و فعالیت‌های این نهاد در دانشگاه آشنا هستند. بنابراین آنچه نیاز است در این جمع ارائه شود مبحث علم و علم‌آموزی است. بحث علم را مخصوصاً در رشته‌های علوم پزشکی نباید از موارد تهذیب و خودسازی جدا کنیم. از منظر دینی بحث تهذیب است که بتوانیم خودمان را از نظر معنویت و اجتماعی این‌قدر قوی کنیم که پیشرفت داشته باشیم. حجت‌الاسلام والمسلمین شیرعلی پور با اشاره به اهمیت علم در



خوانی، یادگیری زبان دوم، آشنایی با ادبیات، شناخت انجمن‌های علمی و حرفه‌ای در سطح ملی، منطقه‌ای و بین‌المللی تأکید کرد.

تأکید بر تحقیقات منتج به فناوری

دکتر زیبا تقی زاده، معاون پژوهشی دانشکده هم در این مراسم با اشاره به حرکت دانشگاه برای تبدیل شدن به دانشگاه نسل سوم بر لزوم تحقیقات منتج به فناوری و ارائه خدمت به جامعه و نوآوری تأکید کرد و گفت: تحقیقات باید هدفمند و نوآورانه باشند و به ارائه خدمتی نوین بینجامند. شما همگی از زمره پرستارها و ماماها هستی که در مقطع قبلی نیز خدماتی به جامعه ارائه کردند. این دوره به‌عنوان تحصیلات تکمیلی باید در شما تغییر ایجاد کند. اگر در پایان دوره تغییری روی ندهد نیازی به خواندن مقطع بالاتر نیست. این تغییر نیز جز با پژوهش امکان‌پذیر نخواهد بود.

معاون پژوهشی دانشکده همچنین از کتابخانه دانشکده پرستاری و مامایی به‌عنوان یکی از ۵ کتابخانه برتر دانشگاه یاد کرد و از وجود ۲ هزار جلد کتاب الکترونیک و بانک پرسشنامه شامل ۱۲۰ پرسشنامه استاندارد در دانشکده برای استفاده دانشجویان خبر داد. دکتر تقی زاده از دانشجویان خواست از اولویتهای پژوهشی که در تمامی گروه‌های دانشکده تدوین شده است برای کارهای تحقیقاتی خود بهره ببرند. ▲



۳۰ درصد از ۸۳ نفر است، موفقیتی است که باید به آن بالید و البته باید آن را تحلیل کرد.

رئیس دانشکده پرستاری و مامایی تهران همچنین با یادآوری شعار سال دانشکده «تعهد حرفه‌ای، استعلاعی آموزش بالینی و پژوهش در پرستاری و مامایی» التزام دانشجویان به احقاق این شعار را خواستار شد.

وی با اشاره به موفقیت دانشکده در کسب تقدیرنامه دو ستاره عالی سازمانی در بخش سلامت در سال گذشته بر لزوم پیروی از منطق رادار تأکید کرد و از دانشجویان خواست تا نتیجه مطلوبی را که می‌خواهند در آخر دوره کارشناسی ارشد کسب و رویکرد کلی برای رسیدن به نتایج مورد انتظار را از همان روز اول تعیین کنند.

دکتر چراغی نهادینه‌سازی و جاری‌سازی را گام بعدی رسیدن به نتیجه مطلوب دانست و افزود: خودکنترلی، خودنقادی، تقویت خود اجتماعی و یا خود فردی نیز در این مسیر بسیار حائز اهمیت است. وی تعلق سازمانی، عشق به دانشگاه، قرائت و التزام به اسناد بالادستی، آگاهی از طرح تحول نظام سلامت، سند توسعه و سند تعهد حرفه‌ای را از ملزومات دانشجویان کارشناسی ارشد دانست و از مدیران گروه خواست تا رقابت‌سازی را در بین دانشجویان ترویج دهند.

رئیس دانشکده در ادامه بر آشنایی با اولویتهای پژوهشی گروه، رفرنس

